Nº  4.320/1964,  LEI  Nº  14.133/2021  E  DEMAIS  NORMATIVOS
APLICÁVEIS,  INCLUINDO  ORIENTAÇÕES  DO  TRIBUNAL  DE
CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (TCE-RN);
VIGÊNCIA:  TERMO INICIAL  A  DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E
TERMO FINAL EM DOZE (12) MESES NA FORMA DO ARTIGO
106, DA LEI N° 14.133/2021; VALOR: R$ 42.000,00 (QUARENTA E
DOIS  MIL  REAIS);  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA MUNICIPAL; AÇÃO: 2.1 –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS – PJ;
FONTE  DE  RECURSO:  15000000  -  RECURSOS  ORDINÁRIOS;